16/11/21 0220-00009711 083981745 3516.42 3150.00 0.00 0.00 0.00 6666.42
TOTAL DE GUIAS:        22

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 86221.65 6.00% 5173.30
PCIA. BUENOS AIRES 86221.65 0.01% 8.62

SUB
TOTAL

21.00%

86221.65
18106.55

$  109510.12
Percep.

II.BB. 5181.92

SON PESOS CIENTO NUEVE MIL QUINIENTOS DIEZ CON DOCE CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 31468937497378 VTO: 30/11/2021

305565657980010014131468937497378202111301

[...]

12/11/21 0047-11262764 682657345 4373.68 1006.40 0.00 0.00 0.00 5380.08
TOTAL DE GUIAS:         1

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 5380.08 6.00% 322.80
PCIA. BUENOS AIRES 5380.08 0.01% 0.54

SUB
TOTAL

21.00%

5380.08
1129.82

$    6833.24
Percep.

II.BB. 323.34

SON PESOS SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES CON VEINTICUATRO
CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 31468937497378 VTO: 30/11/2021

305565657980010014131468937497378202111301

[...]

04/11/21 0047-11244861 681586812 1279.05 200.00 0.00 0.00 0.00 1479.05
TOTAL DE GUIAS:         3

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 5076.66 6.00% 304.60
PCIA. BUENOS AIRES 5076.66 0.01% 0.51

SUB
TOTAL

21.00%

5076.66
1066.10

$    6447.87
Percep.

II.BB. 305.11

SON PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON OCHENTA Y
SIETE CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 31468937497378 VTO: 30/11/2021

[...]

12/11/21 0047-11262859 682652216 4767.54 392.74 0.00 0.00 0.00 5160.28
TOTAL DE GUIAS:         4

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 17071.54 6.00% 1024.29
PCIA. BUENOS AIRES 17071.54 0.01% 1.71

SUB
TOTAL

21.00%

17071.54
3585.02

$   21682.56
Percep.

II.BB. 1026.00

SON PESOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS CON CINCUENTA
Y SEIS CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 31468937497378 VTO: 30/11/2021

[...]

04/11/21 0205-00003314 636806972 4510.03 150.00 0.00 0.00 0.00 4660.03
TOTAL DE GUIAS:        17

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 161533.16 6.00% 9691.99
PCIA. BUENOS AIRES 161533.16 0.01% 16.15

SUB
TOTAL

21.00%

161533.16
33921.96

$  205163.26
Percep.

II.BB. 9708.14

SON PESOS DOSCIENTOS CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON VEINTISEIS
CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 31468937497378 VTO: 30/11/2021

305565657980010014131468937497378202111301